

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. august 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 36 97 61 44

Easy Café IVS

Langebrogade 5

1411 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016

Mette Kaspersen Bygholm
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy Café IVS Langebrogade 5 1411 København K
	CVR-nr.: 36 97 61 44
	Stiftet: 1. august 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. august 2015 - 30. juni 2016 1. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Møller Nielsen, Formand Walther Piilgaard Rasmussen Mette Kaspersen Bygholm
Direktion	Mette Kaspersen Bygholm
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1786 København V

Hovedtal

	2015/16 t.kr.
Resultatoppørelse:	
Bruttotab	-30
Resultat før finansielle poster	-30
Finansielle poster, netto	-1
Årets resultat	-24
Balance:	
Balancesum	15
Egenkapital	-24

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 1. august 2015 til 30. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handels- og servicevirksomhed inden for restaurationsbranchen- og cateringsbranchen, herunder ved drift af internet-portal, samt anden, i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -24.272 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/8 2015</u> <u>- 31/7 2015</u>
Bruttotab	-30.082
Øvrige finansielle omkostninger	-808
Resultat før skat	-30.890
1 Skat af årets resultat	6.618
Årets resultat	-24.272
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-24.272
Disponeret i alt	-24.272

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Omsætningsaktiver		
2	Udskudte skatteaktiver	6.618
	Andre tilgodehavender	356
	Tilgodehavender i alt	<u>6.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.230</u>
	Aktiver i alt	<u>15.230</u>

Balance

Passiver		
Note		30/6 2016
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	3
4	Overført resultat	-24.272
	Egenkapital i alt	-24.269
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.633
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.866
	Anden gæld	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.499
	Gældsforpligtelser i alt	39.499
	Passiver i alt	15.230

Noter

	1/8 2015
	- 31/7 2015
	<hr/>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-6.618
	<hr/>
	-6.618
	<hr/>
	30/6 2016
	<hr/>
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	6.618
	<hr/>
	6.618
	<hr/>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	6.618
	<hr/>
	6.618
	<hr/>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. august 2015	3
	<hr/>
	3
	<hr/>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-24.272
	<hr/>
	-24.272
	<hr/>